
ホーム> お知らせ・ニュース> お知らせ・ニュース（2018年）> 「平成30年7月豪雨」災害への支援について

「平成30年7月豪雨」災害への支援について

日本ゼオン株式会社 CSR統括部門 広報室

Tel：03-3216-2747

2018年7月19日

この度の豪雨により、被害を受けられた皆様に対しまして、謹んでお見舞い申し上げます。

当社グループは、被災者の方々の救援や、被災地の復旧に役立てていただくため、本日倉敷市に

1,000万円の義援金拠出についてご報告致しました。

引き続き当社としてできる支援を検討してまいります。

被災地の一刻も早い復旧を心からお祈り申し上げます。

本件に関するお問い合わせ


